
T
EP

EL
N

Á
 Č

ER
PA

D
LA

, S
O

LÁ
R

N
Í K

O
LE

K
TO

R
Y

TEPELNÁ ČERPADLA, 
SOLÁRNÍ KOLEKTORY

• Tepelná čerpadla • Solární kolektory



NORDLINE

82

TEPELNÁ ČERPADLA NORDLINE 
Tepelné čerpadlo je jednoduchý ekologický systém, který dokáže 
využívat nízkopotencionální teplotu venkovního prostředí. 
U tepelného čerpadla nezajišťuje ohřev elektrická energie, ale 
teplota venkovního vzduchu. Elektřina slouží pouze k pohonu 
motoru kompresoru a ventilátoru čerpadla. Vzduchová tepelná 
čerpadla NORDline řady Standard jsou kompaktní jednotky, kdy 
veškeré zařízení určené k ohřevu topné vody je umístěno ve 
venkovní kompaktní jednotce. Tepelná čerpadla jsou především 
určena pro zateplené stavby s vakuovými okny. Tepelné čerpadlo 
slouží k ohřevu topné vody jak pro radiátory tak i pro podlahové 

vytápění. Jednoduchým zapojením můžeme při vytápění přes 
výměník v akumulační nádobě provádět předehřev TUV.

VÝHODY TEPELNÝCH ČERPADEL NORDLINE 
• bezkonkurenčně nejnižší cena

• až 70 % výkonu zdarma

• ekologický provoz (R 407c)

• výhodná sazba D56 pro celý dům

Nordline WWBC-3,8 H-B

Nordline WWBC-19,5 H-A-S NEREZ

Nordline WWBC-9,5 H-B NEREZ

Nordline WWBC-13,5 H-A-S NEREZ

Nerezové
provedení

Nerezové
provedení

Nerezové
provedení

WWBC-3,8 H-B

Příkon (W) 970 Topný faktor kW / COP

Nominální výkon (kW) 3,8 COP při +7 °C / 35 °C 3,6 / 3,6

Kompresor Mitsubishi – rotary COP při +2 °C / 35 °C 3,0 / 3

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 670 x 935 x 290 COP při +2 °C / 45 °C 2,4 / 2,5

Doporučená cena (bez DPH) 24 880 Kč COP při -10 °C / 35 °C 1,5 / 1,6

WWBWWBWWBWWBC 3C-3C 3C 3 8,8,8,8 H BH-BH BH B

WWBC-13,5 H-A-S NEREZ

Příkon (W) 3600 Topný faktor kW / COP

Nominální výkon (kW) 13,5 COP při +7 °C / 35 °C 11,6 /3,6

Kompresor Sanyo-scroll COP při +2 °C / 35 °C 9,2 /3,2

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 960 x 660 x 660 COP při +2 °C / 45 °C 8,0 /2,2

Doporučená cena (bez DPH) 71 280 Kč COP při -10 °C / 35 °C 7,0 /2,1

WWBWWBWWBWWBC 1C-1C 1C 13 53,53,53,5 HH-H H A SA-SA SA S NENENE NEREZREZREZREZ

WWBC-19,5 H-A-S NEREZ

Příkon (W) 5200 Topný faktor kW / COP

Nominální výkon (kW) 19,5 COP při +7 °C / 35 °C 15,3 /3,5

Kompresor Sanyo-scroll COP při +2 °C / 35 °C 13,8 2/,9

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 960 x 660 x 660 COP při +2 °C / 45 °C 11,4 /2,0

Doporučená cena (bez DPH) 82 040 Kč COP při -10 °C / 35 °C 8,2 /2,0

WWBWWBWWBWWBC 1C-1C 1C 19 59,59,59,5 HH-H H A SA-SA SA S NENENE NEREZREZREZREZ

WWBC-9,5 H-B NEREZ

Příkon (W) 2500 Topný faktor kW / COP

Nominální výkon (kW) 9,5 COP při +7 °C / 35 °C 8,1 / 3,5

Kompresor Mitsubishi – rotary COP při +2 °C / 35 °C 6,8 / 3,1

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 690 x 1115 x 470 COP při +2 °C / 45 °C 5,7 / 2,5

Doporučená cena (bez DPH) 52 690 Kč COP při -10 °C / 35 °C 4,9 / 2,3

WWBWWBWWBWWBWWBC 9C 9C-9C 9C 9 55,5,5,5 H BH BH-BH BH B NENENENE NEREZREZREZREZREZ

Tepelná čerpadla



NORDLINE

NORDLINE

83

NORDLINE WBR-9,5 H-B 
Bazénové čerpadlo

Vzduchová tepelná čerpadla NORDline určená 
pro ohřev bazénů, jsou kompaktní jednotky, 
kdy veškeré zařízení určené k ohřevu vody je 
umístěno ve venkovní jednotce. Bazénové 
čerpadlo je jednoduché a spolehlivé zařízení, 
které společně se zastřešením bazénu spolehlivě 
a levně prodlouží vaši letní sezónu.

VÝHODY BAZÉNOVÝCH ČERPADEL

• režim topení
• režim chlazení
• titanový výměník
• snadná montáž

Nordline WBR-9,5 H-B

Nordline WWBC-9,5 H-B

Tepelná čerpadla jsou certifi kována ve Strojírenském zkušebním ústavu 
v Brně, výkonové parametry dle ČSN EN 14511.

Nordline WWBC-39,5 H-A-S

Nordline WWBC-19,5 H-A-S

Nordline WWBC-13,5 H-A-S

WWBC-9,5 H-B

Příkon (W) 2500 Topný faktor kW / COP

Nominální výkon (kW) 9,5 COP při +7 °C / 35 °C 8,1 / 3,5

Kompresor Mitsubishi – rotary COP při +2 °C / 35 °C 6,8 / 3,1

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 690 x 1115 x 470 COP při +2 °C / 45 °C 5,7 / 2,5

Doporučená cena (bez DPH) 36 990 Kč COP při -10 °C / 35 °C 4,9 / 2,3

WWBWWBWWBWWBWWBC 9C 9C-9C 9C 9 55,5,5,5 H BH BH-BH BH B

WWBC-13,5 H-A-S

Příkon (W) 3600 Topný faktor kW / COP

Nominální výkon (kW) 13,5 COP při +7 °C / 35 °C 11,6 /3,6

Kompresor Sanyo-scroll COP při +2 °C / 35 °C 9,2 /3,2

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 960 x 660 x 660 COP při +2 °C / 45 °C 8,0 /2,2

Doporučená cena (bez DPH) 55 020 Kč COP při -10 °C / 35 °C 7,0 /2,1

WWBWWBWWBWWBWWBC 1C 1C-1C 1C 13 53,53,53,5 HHH-H H A SA SA-SA SA S

WWBC-19,5 H-A-S

Příkon (W) 5200 Topný faktor kW / COP

Nominální výkon (kW) 19,5 COP při +7 °C / 35 °C 15,3 /3,5

Kompresor Sanyo-scroll COP při +2 °C / 35 °C 13,8 2/,9

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 960 x 660 x 660 COP při +2 °C / 45 °C 11,4 /2,0

Doporučená cena (bez DPH) 63 980 Kč COP při -10 °C / 35 °C 8,2 /2,0

WWBWWBWWBC 1C-1C 19 59,59,5 HH- H A SA-SA S

WWBC-39,5 H-A-S

Příkon (W) 10100 Topný faktor kW / COP

Nominální výkon (kW) 39,5 COP při +7 °C / 35 °C 37,8 /3,45

Kompresor Sanyo-scroll COP při +2 °C / 35 °C 28,2 /3,2

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 1105 x 1325 x 830 COP při +2 °C / 45 °C 23,9 /2,1

Doporučená cena (bez DPH) 120 810 Kč COP při -10 °C / 35 °C 17,6 /2,1

WWBWWBWWBWWBC 3C-3C 3C 39 59,59,59,5 HH-H H A SA-SA SA S

WBR-9,5 H-B

Kompresor (značka) Daikin

Napájecí napětí (V / Hz) 220 / 50

Jmenovitý proud (A) 11

Nom. příkon / výkon (kW) 2,2 / 9,5

Tepelný výkon COP 5

Chladivo R 410a

Průměr hrdla (mm) 50

Hlučnost (dB) 53

Hmotnost (kg) 67

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 615 x 1010 x 370

Doporučená cena (bez DPH) 27 990 Kč

WBRWBRWBRWBRWBR 99-9,9,9,5 H5 H5 H5 H5 H BB-BBB

Režim 
chlazení

Režim 
topení

Tepelná čerpadla

Bazénová čerpadla



NORDLINE

84

NORDLINE SP III 
Řídící jednotka pro solární systémy

• řídící jednotka je určena k regulaci solárního systému se dvěma zásobníky 
nebo bazénem, dále ovládá dva třícestné ventily

• jednotku lze kontrolovat a řídit přes internet, jednotka měří vyrobenou 
a spotřebovanou energii a výsledky ukládá do paměti

• jednotka je vhodná pro 30 solárních systémů ohřevu vody
• CVT jednotka nastavuje rychlost oběhového čerpadla v závislosti na teplotě

Obsah setu:
• dvouokruhová digitální řídící jednotka
• oběhové čerpadlo WILO 46 – 93W, pojistný ventil 6 bar
• mechanický průtokoměr s regulací průtoku, zpětná klapka

Cena 10 951 Kč bez DPH

NORDLINE SP 24 REGULACE 
Řídící jednotka pro solární systémy

• řídící jednotka je určena k regulaci jednoduchých solárních systémů, jednotka 
řídí ohřev bojleru a jeho dohřívání elektrickou spirálou nebo alternativním 
zdrojem tepla

Obsah setu:
• dvouokruhová digitální řídící jednotka
• oběhové čerpadlo WILO 46 – 93W, pojistný ventil 6 bar
• mechanický průtokoměr s regulací průtoku, zpětná klapka

Cena 8 874 Kč bez DPH

NORDLINE LG 747 
Solární vaukový kolektor

• roční úspora nákladů – 70 % při ohřevu TUV a 35 % při vytápění
• ohřev TUV zdarma – až 250 dní v roce
• vhodné pro instalace – do rodinných i panelových domů
• sluneční svit – až 1400 hod./rok
• minimální životnost kolektoru – 15 let
• instalace – 20° - 70° na jih
•  absorbuje difusní složky slunečního záření (slunce za mraky)

Cena 10 258 Kč bez DPH

Nordline SP III

Nordline SP 24 REGULACE

Deutscher
Akkredi t ierungs
Rat

Nordline LG 747

Abrosbuje 
difusní záření

Vyměnitelné
trubice

VLASTNOSTI NORDLINE LG 747
• Vyměnitelnost
Při poškození lze vyměnit pouze nefunkční vakuovou trubici. Pro výměnu trubice není potřeba žádné 

nářadí a systém se nemusí vypouštět. I po vyjmutí poškozené trubice zůstává kolektor plně funkční.

• Nezávislost
Každá vakuová trubice pracuje nezávisle na ostatních trubicích v kolektoru. 

• Snadná instalace
Na místo instalace lze kolektor dopravit po částech a sestavit i ve zhoršených podmínkách, bez 

námahy.

• Účinný provoz i při -30 °C
Vakuový systém dokáže díky třívrstvému selektivnímu povrchu ohřívat TUV i při venkovní teplotě 

-30 °C, samozřejmě při dostatečném slunečním svitu.

• Ekologicky šetrný výrobek
Celý systém je vyrobený z recyklovatelných materiálů a proto nezatěžuje životní prostředí 

odpadem.

Solární kolektory


	Stránka číslo 81 
	NOSRETI Katalog 2013 CZ

	Stránka číslo 82 
	NOSRETI Katalog 2013 CZ

	Stránka číslo 83 
	NOSRETI Katalog 2013 CZ

	Stránka číslo 84 
	NOSRETI Katalog 2013 CZ


